CLUB VOILE CAZAUX LAC
FFyoile Les 3 Ports
29/05/2022

(FReg_2019 Vers.26.27 © 20019) dimanche 29 mai 2022 & 20.09 h.

Classement définitif course 1 (COT,REG,)

29/05/2022 - coeff.: 1
23 HN : Temps/Temps -

MA_HN_99
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1

Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Classe HN Net H

Coefl [ Coef2 |

Vitesse

Temps réel ‘

CVv

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

1

5 Bis

6 Bis

FRA 13437

FRA1602J2

FRA 29456

FRA 15551

FRA 44671

FRA 39486

FRA 254ME

FRA 44616

FRA 21341

FRA 19321

FRA 44231

JERK

MASSEAU Daniel
LACOSTE Thierry
MASSEAU Dominique
BABY J
CHEMINADE Jacques
CURRENTI Florence
BOUTAREL Frederic
PETIT MIMI
MILLAS Regis
GOURVENEC Loic
TANIT
FAVRIE Christophe
LECLERE Francois xavier
TRIPLE A2
BERNARD Gerard
BERNARD Claire
DELOMENEDE Vincent
VERGNES Patrick
LE GASCON

MORITEL Alexis
EPRON Stéphane
CSE CAMPUS THALES BO
BARDINET Laurent
LIGUORO Lionel
MEN @ WORK
UHRIG Bertrand
HONTANX Olivier
LEVAYER Siegfried
MORNING RAIN
AUDOIN Bertrand
SEINLARY Jean-michel
GARABETIAN Frederic
L'ANDRES I
BAUDRY Alexandre
EYMARD Laetitia
GUIGNARD Alain
HILDA
HELIE Myriam
GARNIER Anne lise

JOUET 550 QR

JOD 24

JOUET 24 GTE

590 DER (EXP.)

MELGES 24

DJANGO 6-7 (EX

FUN

SANGRIANV PTE

H BOAT ISAF

REG

REG

CcoT

REG

CcoT

CcoT

REG

REG

REG

CcoT

REG

L

R1

R1

R1

R1

| 21,00

14,50

5,00
17,00

10,00

7,00
27,50

26,00

16,50

10,00

12,50

08475 250

0,7762 90,0

0,6682| 215,0

0,8021 65,0

0,7290| 140,0

0,6912| 185,0

0,9331| -40,0

0,9119| -25,0

0,7968 70,0
0,7290

140,0

0,7566 | 110,0

4,550

4,042

3,433

4,056

3,646

3,498

4,622

4,585

3,865

3,462

3,538

02:15:49

02:32:54

03:00:02

02:32:22

02:49:30

02:56:40

02:13:42

02:14:48

02:39:55

02:58:30

02:54:40

2,0

2,2

2,3

3,6

4,5

21

12

2,2

16

3,8

3,5

02:15:14:72

02:32:00:68

02:58:50:62

02:30:38:49

02:46:57:61

02:55:30:28

02:13:08:41

02:13:50:36

02:38:56:18

02:55:40:25

02:51:58:13

01:54:37:23

01:57:59:47

01:59:30:20

02:00:49:77

02:01:42:84

02:01:18:53

02:04:13:99

02:02:02:89

02:06:38:43

02:08:03:84

02:10:06:70

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

5,00

6,00

6,00

7,00

8,00

9,00
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Classement définitif course 1 (COT,REG,)
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2

Rang Identif NOM

Série

Groupe Classe HN Net H

Coefl [ Coef2 |

Vitesse

Temps réel \

CV

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

10 FRA 57033 | DAME DE PIQUE
CASTELLA Josephine
PUECHBERTY Arthur
BELTRAMI Clement
11 FRA 38709 | PALSAMBLEU

LAFON Clement
PREVOT Nathalie

12 FRA 43988 | BLUE BIRD

LEVEC Vincent
GRANJOU Anne

13 FRA 19128 | PIKAIA

VAZEL Marc

14 FRA 10317 |SYGUIANII

GUILLOT Francois
LEFEBVRE Eric
LAFAURIE Pierre

15 FRA 45751 |JULOI

BALAND Denis
POUJARDIEU Lucas
16 FRA 44524 | MANATEA
REMY-FRANCK Claude
GAME Sebastien

17 FRA 44392 | PLOUF!

HUARD Yves
METAYER Bruno

18 Bis | FRA 28557 | SEMPER FI
DELOTTER Patrick

18 Bis | FRA 19310 |L'EVASION

PIGUEL Yves
POULIQUEN Jacques

18 Bis | FRA 144 | PHILIAS

LUCAS Gerard

LUCAS Anne elisabeth

18 Bis | FRA XXX |VA RUTAH

DROUSSET Stephane
DROUSSET Yanis
DROUSSET DOMINIQUE

OPEN 570

SUN FAST 20

FIRST 210 QR

START 6 DER

SEASCAPE 18

FAREAST 19R

SUN 2000

FIRST 210 QR

ALOA 23 (EXP)

DUFOUR 24 PTE

DJINN 7 (EXP)

ERIDAN (EXP)

REG

CcoT

CcoT

CcoT

REG

REG

CcoT

CcoT

CcoT

CcoT

CcoT

CcoT

L

R1

| 17,00

8,00

11,00

6,50

\ 14,50

12,00

9,50

11,00

5,00

\ 6,00

12,50

6,00

0,8021 |

0,7034

0,7426

0,6853

0,7762 \

0,7519
0,7225

0,7426

0,6682

0,6795 \
0,7566

0,6795

65,0

170,0

125,0

193,0

90,0

115,0

148,0

125,0

215,0

200,0

110,0

200,0

3,786

3,259

3,327

3,030

3,465

3,172

2,941

3,014

2,554

2,533

2,809

2,397

02:43:15

03:09:39

03:05:44

03:23:58

02:58:22

03:14:51

03:30:07

03:25:04

04:01:59

04:03:56

03:39:59

04:17:49

0,3

4,3

3,8

4,5

19

15

3,9

3,8

31

4,5

2,0

02:43:02:46

03:05:56:07

03:02:09:49

03:19:08:66

02:56:37:89

03:13:06:88

03:24:51:23

03:20:01:47

03:56:32:31

03:55:37:15

03:36:37:72

04:17:49:00

02:10:46:51

02:10:47:18

02:15:16:24

02:16:28:42

02:17:06:08

02:25:12:18

02:28:00:41

02:28:32:29

02:38:03:30

02:40:06:19

02:43:54:08

02:55:11:19

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

17,00

18,00

18,00

18,00

18,00

DUCHESNE-FERCHAL Herve, Président du Comité de Cour

Affiché le a

DINET Patrick, Président du Comité de Réclamation



